
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Bc. Kristýna Čermáková
Identifikační číslo studenta: 73273950

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Žurnalistika se specializací Vizuální žurnalistika
ID studia: 699126

Název práce: Vizuální pokrytí změny klimatu v online zpravodajství
Pracoviště práce: Katedra žurnalistiky (23-KZ)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Sandra Lábová
Oponent(i): doc. Robert Silverio, Ph.D.
Datum obhajoby: 21.06.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka představila svou diplomovou práci, její téma a hlavní cíle.
Poté shrnula závěry. Přítomní byli oba, jak vedoucí, tak oponent.
Nejprve shrnula svůj posudek vedoucí, která vytýká hlavně strukturu
práce, také má výhrady k hypotézám a výzkumným otázkám, která
působí zmatečně, VO nejsou zcela precizní, jinak je ale práce podle
ní kvalitně teoreticky zpracovaná. Navrhuje ale hodnocení A.
Pokládá studentce dvě otázky. Oponent shrnul svůj posudek, ocenil
ji, ale má některé výhrady, rovněž zmiňuje strukturu, je z jeho
pohledu rovněž příliš rozsáhle pracovaná metodologie, které je podle
něj příliš podrobně zpracované a zapadá kvůli tomu vlastní výzkum.
Vytýká i další aspekty. Rovněž ale navrhuje A. Pokládá studentce 3
otázky. studentka na zadané otázky odpovídá.

Výsledek obhajoby: výborně (A)

Předseda komise: doc. PhDr. Barbora Osvaldová (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Jana Čeňková, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Mgr. Bc. Jan Jirků, Ph.D. ............................

 doc. Robert Silverio, Ph.D. (přítomen) ............................

1 253497 - Bc. Kristýna Čermáková


